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31930/2025
Sitran rahoitushaku: Tuotteistettuja tekoälyratkaisuja julkisen sektorin yhteisiin 
haasteisiin

Valmistelijan yhteystiedot 

Rahoitushakemuksen valmistelijan yhteystiedot: Emil Ackerman tietojohtaja,​ puh 050 ,​ 
566 6358,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi.  

Sitra avasi 6.11.2025 rahoitushaun,​ jolla haetaan tuotteistettuja tekoälyratkaisuja 
julkisen sektorin yhteisiin haasteisiin. Haun tavoitteena oli pureutua julkisen sektorin 
yhteisiin ja toistuviin haasteisiin,​ jotka jarruttavat tuottavuuden 
parantamista.  Rahoitushaun hakuaika päättyi 24.11.2025.

Tämä hanke (AI strategisen HVA-​päätöksenteon tueksi) keskittyy tuomaan tekoälyn,​ 
ennustemallinnuksen ja simuloinnin visuaalisessa ja interaktiivisessa muodossa 
hyvinvointialueiden strategisen päätöksenteon tueksi. Hankkeessa kehitetään ja 
otetaan käyttöön tekoälyratkaisu,​ joka parantaa päätöksenteon laatua,​ nopeutta ja 
vaikuttavuutta johtaen kustannussäästöihin ja tehokkaampaan resurssien käyttöön. 
Paremmalla resurssien kohdentamisella esimerkiksi vuokratyövoiman ja toimitilojen 
käytön suhteen voidaan saavuttaa merkittäviä kustannussäästöjä.

Tietoperustainen,​ ennakoiva ja poikkiorganisatorinen päätöksenteko parantaa 
toiminnan tuottavuutta muiden organisaation kehittämistoimien ohella. Mittareita 
tuottavuuden kasvun seurantaan ovat esimerkiksi vuokratyövoiman ja toimitilojen 
käytön määrä sekä työntekijöiden tuottavuuden kasvu (esimerkiksi uusien 
teknologioiden ja toimintamallien käyttöönoton myötä).

Projekti toteutetaan konsortiona,​ jossa on mukana neljä hyvinvointialuetta 
(Pirkanmaa,​ Kanta-​Häme,​ Etelä-​Pohjanmaa,​ Etelä-​Savo),​ joilla on valmiudet ja intressi 
ottaa ratkaisu käyttöön. Projektiin osallistuvaa tekoäly-​/ohjelmistoyritystä ei ole vielä 
lukittu (pari vaihtoehtoa).

Ratkaisu toteutetaan siten,​ että sen hyödyntäminen ja skaalautuvuus on 
mahdollisimman suoraviivaista hyvinvointialueiden välillä. Lähtökohtaisesti toteutus 
tehdään analytiikan osalta avointa koodia kehittäen ja yhdistäen sen visualisointiin 
kahdessa eri vaihtoehtoisessa ympäristössä: Power BI ja Tableau

Projektin kokonaiskustannusarvio 199 999,​99 euroa,​ josta omarahoitusosuus on 100 
000,​00 euroa. Omarahoitusosuudesta Pirhan osuus on 35 000 euroa ja 
omarahoitusosuudeksi luetaan henkilökunnan oma työ.

 

 

 

 

 

Päätös
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Päätän,​ että Pirkanmaan hyvinvointialueen Tietojohtamisen toimialue jättää 
rahoitushakemuksen Sitran rahoitushaussa Tuotteistettuja tekoälyratkaisuja julkisen 
sektorin yhteisiin haasteisiin. Hanke toteutetaan vaiheittain 1.1.-​30.6.2026 välisenä 
aikana. 

 

Päätöksen peruste
Strateginen ohjaus ja järjestäminen -​tehtäväalueen toimintasääntö osa II kohdan 5.1 
mukaan projektin omistaa ja omistajan päätöksenteosta vastaa toimivaltansa 
perusteella se tehtäväalueen,​ toimialueen tai vastuualueen johtaja,​ jonka alaista 
toimintaa tai palvelua projektilla pääosin muutetaan,​ kehitetään tai uudistetaan,​ ellei 
muualla ole toisin määrätty.

Tiedoksi
Mika Kontio,​ Kati Kristiansson,​ Anne Kumpula ja Pekka Kumpulainen

Allekirjoitus

Emil Ackerman,​ tietojohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 26.11.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
26.11.2025

Kristiina Heinonen
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 26.11.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 6/2025

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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